РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            30 августа  2017 г.                                            № 156

п. Копьево

   О проведении инвентаризации дворовых и общественных территорий в муниципальном образовании Копьевский поссовет

В целях реализации на территории муниципального образования Копьевский поссовет муниципальной  программы  «Обеспечение условий и формирование комфортной среды проживания в поселке Копьево на 2017-2019 годы», утвержденную Постановлением администрации Копьевского поссовета от 17.05.2017 № 89,  в соответствии с Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства  Республики Хакасия «Об утверждении методических рекомендаций о порядке проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий в муниципальных образованиях Республики Хакасия» от 09.08.2017 № 090-354-п и на основании  пункта 38  статьи 42 Устава муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,  администрация Копьевского поссовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Провести инвентаризацию дворовых и общественных территорий в муниципальном образовании Копьевский поссовет:
- Утвердить состав комиссии для проведения инвентаризации (Приложение № 1).
- Утвердить график проведения инвентаризации (Приложение № 2).
	2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию (опубликованию).

И.о.Главы Копьевского поссовета                                И.А.Якушин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                       кПостановлению администрации
                                                                                       Копьевского поссовета
                                                                                       от 30.08.2017 № 156

СОСТАВ КОМИССИИ
по инвентаризации дворовых и общественных территорий в муниципальном образовании Копьевский поссовет

	1.
	Председатель комиссии
	Тайченачев А.И. – Глава Копьевского поссовета

	2.
	Секретарь комиссии
	Тихонова Ольга Клавдиевна – ведущий бухгалтер – экономист Администрации Копьевского поссовета

	                 Члены Комиссии:

	3.

	Раткова Татьяна Анатольевна – специалист 1 категории Администрации Копьевского поссовета

	4.

	Якушин Игорь Анатольевич - специалист 1 категории Администрации Копьевского поссовета

	5.

	Трофимович Андрей Анатольевич – и.о.главного инженера МУП «Копьевское ЖКХ»  (управляющая компания)

	6.

	Представители собственников помещений в МКД, уполномоченные на участие в работе комиссии решением общего собрания собственников (по согласованию)

	7.

	Представители территориального общественного самоуправления (ТОС), уличных комитетов (по согласованию)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                                       кПостановлению администрации
                                                                                       Копьевского поссовета
                                                                                       от 30.08.2017 № 156

ГРАФИК
проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий в муниципальном образовании Копьевский поссовет

	№
	Наименование
	Дата проведения инвентаризации

	                            ДВОРОВЫЕ ТЕРРИТОРИИ

	1.
	дом ул. Партизанская, 33, дом ул. Ленина, 26, дом ул. Чкалова, 16

18.09.2017 г.

	2.
	дом ул. Ленина, 20, дом ул. Ленина, 18, дом ул. Кирова, 15

18.09.2017 г.

	3.
	дом ул. Ленина, 16, дом ул. Ленина, 14
	19.09.2017 г.

	4.
	дом ул. Ленина, 29, дом ул. Ленина, 27, дом ул. Ленина, 27А

19.09.2017 г.

	5.
	дом ул. Партизанская, 25, дом ул. Партизанская, 27

20.09.2017 г.

	6.
	дом ул. Партизанская, 29, дом ул. Партизанская, 31,

20.09.2017 г.

	7.
	дом ул. Новая, 4
	21.09.2017 г.

	8.
	дом ул. Новая, 2
	21.09.2017 г.

	9.
	дом ул. Мелиораторов, 1
	21.09.2017 г.

	10.
	дом ул. Партизанская, 30
	21.09.2017 г.

	                   ОБЩЕСТВЕННЫЕ ТЕРРИТОРИИ

	1.
	Аллея, ул. Ленина, 5Б
	15.09.2017 г.

	2.
	Парк, ул. Парковая, 4А
	15.09.2017 г.

	3.
	Хоккейная площадка, ул. Ленина, 22А
	15.09.2017 г.

И.о.Главы Копьевского поссовета                        И.А.Якушин